
Článek I
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek uvedených v této smlouvě bude pro objednatele 
provádět školení zaměstnanců objednatele v oboru „svářeč'1.
Předmětem této smlouvy je rovněž závazek objednatele platit zhotoviteli za řádně provedený 
předmět plnění sjednanou úplatu.

Článek II
Povinnosti zhotovitele

Veškeré skutečnosti, které se zhotovitel dozví v souvislosti s plněním této smlouvy, jakož i 
veškeré podklady mu v této souvislosti předané jsou důvěrné povahy a zhotovitel není oprávněn je 
poskytovat, ani žádným způsobem zpřístupňovat jiným osobám. Tato povinnost zhotovitele trvá i 
po skončení platnosti této smlouvy.
Činnosti specifikované v čl. I této smlouvy je zhotovitel povinen provádět dle 
telefonické nebo písemné (e -  mail) objednávky, předané objednatelem. Zhotovitel je zároveň 
povinen sledovat časové termíny jednotlivých periodických školení již registrovaných zaměstnanců 
objednatele v oboru „svářeč" a s dostatečným předstihem informovat objednatele, není -  li tímto jíž 
uskutečněná objednávka, o nutnosti školení příslušných zaměstnanců.
Po uskutečnění školení je zhotovitel povinen informovat objednatele o účasti (neúčasti) 
objednaných zaměstnanců a doručit objednateli kopii prezenční listiny (e -  mail). 
Doklady potřebné k prokazování platnosti, druhu a řádnosti proškolení je zhotovitel povinen 
doručit na adresu objednatele společně s fakturou za provedení předmětu plnění.



Článek III 
Cenové ujednání

Ceny za nové základní kurzy a nová zaškolení jsou přílohou této smlouvy, stejně tak jako i ceny za 
pravidelné doškolování a přezkušování jednotlivých metod vždy ve dvouletých periodách.
Ceny uvedené v příloze jsou konečné a jsou uvedeny bez DPH.

Článek IV 
Fakturace

Cena díla je smluvní. Účastníci výslovně sjednávají, že cena díla se nemění bez předchozího 
písemného odsouhlasení objednatele.
Fakturu za řádně a včas provedené dílo je zhotovitel oprávněn vystavit až po řádném 
provedení předmětu díla. Na dohodnutou cenu vystaví zhotovitel řádný daňový doklad - 
fakturu v rozsahu a výši jím skutečně provedené práce se 14-ti denní splatností. Faktury 
vystavené zhotovitelem musí obsahovat veškeré náležitosti požadované zákonem o dani 
z přidané hodnoty v platném znění, jakož i veškeré další náležitosti stanovené i ostatními 
platnými právními předpisy vč. odkazu na tuto smlouvu. Vystaví-li zhotovitel fakturu 
v rozporu s podmínkami sjednanými v této smlouvě, či nebude-li faktura splňovat 
požadované zákonné náležitosti, je objednatel oprávněn takovouto fakturu vrátit zhotoviteli 
k její opravě nebo doplnění, přičemž lhůta splatnosti běží až ode dne doručení řádně 
opravené nebo doplněné faktury.
Smluvní strany si ujednávají, že fakturace za činnosti uvedené v článku I bude probíhat průběžně. 
Poslední fakturace v kalendářním roce bude pak provedena do 10. 12.
Objednatel se zavazuje v případě prodlení se zaplacením faktury, zaplatit poskytovateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek V
Ostatní ustanovení

Zhotovitel splní svou povinnost řádným provedením předmětu plnění včetně předání 
souvisejících dokumentů (protokoly, osvědčení, průkazy, prezenční listiny atd.).
Dílo musí být předáno odpovědnému zástupci objednatele, oprávněnému jednat 
v záležitostech technických, v místě plnění vždy ve smluveném termínu.
V případě prodlení zhotovitele s provedením předmětu plnění ve smluveném termínu má 
objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši .......... z ceny díla, s jehož 
plněním je zhotovitel v prodlení, a to za každý započatý den prodlení. Uplatněním smluvní 
pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.
Zhotovitel je povinen realizovat předmět této smlouvy v souladu s touto smlouvou a 
příslušnými právními předpisy. Postupy, použité zhotovitelem při jejím plnění, musí odpovídat 
veškerým podmínkám daným touto smlouvou, platným právním předpisům a normám. V opačném 
případě se dílo nepovažuje za řádně provedené a dodavateli nevzniká právo na úhradu sjednané 
úplaty.
V případě, že bude zjištěno pochybení v oblasti, která je předmětem plnění této smlouvy, 
vyhrazuje si objednatel právo na úhradu nákladů s tímto zjištěním souvisejících.



Článek VI
Závěrečná ustanovení

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Platnost smlouvy lze skončit dohodou stran, příp. 
písemnou výpovědí učiněnou kteroukoliv ze smluvních stran, s výpovědní lhůtou dva 
měsíce. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně.
Změny a doplňky smlouvy vyžadují ke své platnosti písemnou formu odsouhlasenou oběma 
smluvními stranami, jinak jsou neplatné a v platnosti zůstává původní smlouva.
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Pokud nebylo ujednáno jinak, řídí se smluvní vztah založený touto 
smlouvou příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném 
znění, a dalšími právními předpisy platnými v České republice.
Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že
tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Plzni dne : $ 4 . 4. ¿010

za objednatele :

....................................... .
................................... 

....... . . . . . . .. ...... . . . . .

V Plzni dne : 23.01.2020 

za zhotovitele :

AZ WELD Stuchl s.r.o.
................................. jednatel



Přiloha č. 1 - ke Smlouvě o dodávce služeb

novv vč. DPH perioda vč. DPH
Z K  111 1.1. ..... ...... ..... ...... ............ ...... obal.elektroda Z-E1
Z K  111 8 ..... ...... ..... ...... ............ ...... obal.elektroda
Z K  131 21 ..... ...... ..... ...... ............ ...... MIG Z-M7
Z K  135 1.1 ..... ...... ..... ...... ............ ...... MAG- C02 Z-M1
Z K  135 8 nerez ..... ...... ..... ...... ............ ......
Z K  141 1.1 ..... ...... ..... ...... ............ ...... TIG Z-T1
Z K  141 8 nerez ..... ...... ..... ...... ............ ...... Z-T3
Z K  311 1.1 ..... ...... ..... ...... ............ ...... plamen-autogen Z-G1

ZP  N O VY - . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Z P  P E R IO D A .......za metodu + .... osvědčení ......


